

# BESTELAKO XEDAPENAK

## JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEEN SAILA

### 3562

*AGINDUA, 2025eko uztailaren 2koa, Justizia eta Giza Eskubideen sailburuarena, zeinaren bidez onartzen baita udalerrietako Justizia-bulegoetan eta Justizia-bulegoen elkarteetan Euskal Autonomia Erkidegoan Justizia Administrazioaren zerbitzura diharduten langileen lanpostuen zerrenda.*

Justiziaren Zerbitzu Publikoaren Efizientziaren Arloko Neurrien urtarilaren 2ko 1/2025 Lege Organikoak eraldaketa garrantzitsua sustatzen du ohiko antolamendu judizialaren ereduan, eta, helburu hori lortzeko, besteak beste, Botere Judizialaren uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoa aldatzen du.

Botere Judizialaren Lege Organikoaren 439 ter artikuluko berriak honela definitzen ditu udalerrietako justizia-bulegoak: unitate horiek, bulego judizialaren egituraren sartuta ez badaude ere, Justizia Administrazioaren antolaketaren eremuan eratzen dira, kasuan kasuko udalerriko herritarrei zerbitzuak emateko.

Lege organiko horrek, halaber, lehen auzialdi judiziala erreformatzen du: pertsona bakarreko epaitegien eredutik kide anitzeko antolakuntzara igarotzen da, auzialdiko auzitegi berrien bidez. Lege horren lehenengo xedapen iragankorrak ezartzen du auzialdiko auzitegi horiek apurka-apurka eratuko direla, aurrez ezarritako ordena baten arabera. EAEren kasuan, hauek dira kontuan hartu beharreko epeak:

1. 2025eko uztailaren 1ean, lehen auzialdiko eta instrukzioko epaitegiak eta emakumeen aurkako indarkeriaren arloko epaitegiak Atal Zibil eta Instrukzio Bakarreko Atal eta Emakumeen aurkako Indarkeriaren Atal bihurtuko dira hurrenez hurren, beste epaitegi mota batzuk ez dauden barruti judizialetan.

2. 2025eko abenduaren 31n, gainerako epaitegiak dagozkien ataletan aldatuko dira, aipatutako legean aurreikusitakoaren arabera.

1/2025 Lege Organikoaren seigarren xedapen iragankorrak ezartzen duenez, alde batetik, auzialdiko auzitegi bakoitza eratzeko aurreikusitako egunean, kasuan kasuko barruti judizialeko bake-epaitegiak udalerrietako justizia-bulego bihurtuko dira, eta bake-epaitegien idazkaritzen elkarteak, berriz, udalerrietako justizia-bulegoen elkarte; bestetik, bake-epaitegi horietan edo bake-epaitegien idazkaritzen elkarteetan zerbitzuak ematen dituzten langile guztiak dagozkien justizia-bulegoko lanpostu-zerrendan sartuko dira. Zerrenda hori onartu egin beharko da, negoziazio sindikalaren bidez, gehienez hiru hilabete epean, lege organikoa indarrean jartzen denetik hasita.

Botere Judizialaren Lege Organikoaren 522. artikulukoak, idazketa berrian, ezartzen du eskumena bereganatuta dauzkaten autonomia-erkidegoek, erakunde sindikalekin negoziatu ondoren, udalerrietako justizia-bulegoetako lanpostuen zerrendak prestatu eta onartuko dituztela eskumen hori esleitu duen zuzendaritza-zentroko titularren ebazpen baten bidez (zeinek bere jardun-eremuari dagozkion zerrendak); artikuluko horrek ezartzen duenez, gainera, lanpostu-zerrendak onartu aurretik, Justizia Ministerioari jakinarazi beharko dizkiote.

Horren guztiaren ondorioz, agindu honen xedea da Euskal Autonomia Erkidegoan udalerrietako justizia-bulegoetako nahiz justizia-bulegoen elkarteetako Justizia Administrazioako langileen lanpostu-zerrendak onartzea.

Azaldutakoa aintzat hartuta, ordezkaritza handieneko erakunde sindikalekin negoziatu ondoren, legez aurreikusitako eskakizunak beteta, eta Justizia eta Giza Eskubideen Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzen duen azaroaren 5eko 326/2024 Dekretuak emandako eskumenak baliatuz, honako hau

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.— Euskal Autonomia Erkidegoko udalerrietako justizia-bulegoetan nahiz justizia-bulegoen elkarteetan Justizia Administrazioako langile direnen lanpostu-zerrendak onartzea.

Bigarrena.— Martxan jartzeko data hauek ezartzea:

Amurrio, Azpeitia, Balmaseda, Bergara, Durango, Gernika-Lumo, Getxo, Irun eta Tolosako barruti judizialetakako justizia-bulegoak nahiz justizia-bulegoen elkarteak 2025eko uztailaren 1ean jarriko dira martxan edo egokituko dute egungo egitura lanpostu-zerrenda horretara.

Barakaldo, Bilbao, Donostia, Eibar eta Vitoria-Gasteizko barruti judizialetakako udalerrietako justizia-bulegoak eta justizia-bulegoen elkarteak lanpostu-zerrenda horretara egokituko dira, barruti judizial horietan bulego judiziala ezartzen den egun berean.

Hirugarrena.— Agindu honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

Ebazpen honek ondorioak izan ondoren, langileak lanpostu berrietara egokitzeko prozesuak egingo dira.

Laugarrena.— Agindu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beronen aurka, aukerako berraztertze-errekurtoa aurkez daiteke Justizia eta Giza Eskubideen sailburuaren aurrean, hilabeteko epean, agindua argitaratu eta hurrengo egunetik hasita; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtoa aurkez daiteke, Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salan, bi hilabeteko epean, agindua argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko uztailaren 2a.

Justizia eta Giza Eskubideen sailburua,  
MARÍA JESÚS CARMEN SAN JOSÉ LÓPEZ.

ERANSKINA

ZENTRO KUDEATZAILEA: JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA

BARRUTI JUDIZIALA: AMURRIO

DESTINO ZENTROA: LAUDIOKO JUSTIZIA-BULEGOA

UDALERRIA: Audio

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 1        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134040    | 1        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa- UJB              | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                    |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 1        | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: AMURRIO

DESTINO ZENTROA: AIARAKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA

UDALERRIA: Aiara, Artziniega, Okondo, Urkabustaiz eta Gaubea

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 2        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114240    | 2        | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: VITORIA-GASTEIZ  
DESTINO ZENTROA: IRUÑA OKAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Iruña Oka

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 16       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 144040    | 2        | Prozesu eta Administrazio Izapidetza- UJB             | G                 | OL            | C1     | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batzilergoa edo baliokidea     |                     |                      |                    |              | 3.398,16                       | 12.280,20            |         |
| 114240    | 29       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                   | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: VITORIA-GASTEIZ  
DESTINO ZENTROA: AGURAINGO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Agurain, Alegria-Dulantzi, Asparrena, Barrundia, Burgelu, Iruaitz-Gauna, Donemiliaga eta Zaldundo

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 23       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114040    | 10       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: VITORIA-GASTEIZ  
DESTINO ZENTROA: LAGUARDIAKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Guardia, Mañueta, Berantevilla, Bernedo, Eltziego, Bilar, Kripan, Basilda, Lagran, Lantziego, Lapuebla de Labarca, Leza, Moreda Araba, Navaridas, Oion, Peñacerrada-Urizaharra, Samaniego, Eskuernaga, Lekora eta Zanbrana

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigorotasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 17       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     |                      |                     |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 144240    | 3        | Prozesu eta Administrazio Izapidetza – UJB Elkartea               | EB                | BL            | C1     | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batzilergoa edo baliokidea     |                     | B2B2                 | 2025-06-02          |              | 3.398,16                       | 12.280,20            |         |
| 114040    | 11       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                   | DBHko graduatua edo baliokidea |                     |                      |                     |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: VITORIA-GASTEIZ  
DESTINO ZENTROA: ZIGOITIAKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Zigoitia, Aramaio, Arratzua-Ubarrundia, Legutio, eta Zuia

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigorotasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 24       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02          |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114040    | 12       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     |                      |                     |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BALMASEDA  
DESTINO ZENTROA: ZALLAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Zaila

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 3        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114240    | 3        | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BALMASEDA  
DESTINO ZENTROA: GÜENESKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Gueñes eta Gordexola

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 4        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114240    | 4        | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BARAKALDO  
DESTINO ZENTROA: ABANTO ZIERBENAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Abanto Zierbena

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 25       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134040    | 9        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                    |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114040    | 13       | Laguntza Judiziala - UJB                              | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BARAKALDO  
DESTINO ZENTROA: MUSKIZKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Muskiz

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 18       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114240    | 30       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BARAKALDO  
DESTINO ZENTROA: ORTUELLAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Ortuella

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigorotasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 19       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     |                      |                     |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134040    | 10       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     |                      |                     |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 31       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02          |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BARAKALDO  
DESTINO ZENTROA: PORTUGALETEKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Portugalete

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigorotasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 20       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     |                      |                     |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134240    | 10       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02          |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 144040    | 3        | Prozesu eta Administrazio Izapidetza – UJB            | G                 | OL            | C1     | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batzilergoa edo baliokidea     |                     |                      |                     |              | 3.398,16                       | 12.280,20            |         |
| 114040    | 14       | Laguntza Judiziala - UJB                              | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                   | DBHko graduatua edo baliokidea |                     |                      |                     |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BARAKALDO  
DESTINO ZENTROA: SANTURTZIKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Santurtzi

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 21       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134040    | 11       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     |                      |                    |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 144040    | 4        | Prozesu eta Administrazio Izapidetza – UJB            | G                 | OL            | C1     | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batzilergoa edo baliokidea     |                     |                      |                    |              | 3.398,16                       | 12.280,20            |         |
| 114240    | 32       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                   | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BARAKALDO  
DESTINO ZENTROA: SESTAOKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Sestao

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa       | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|--------------------------------------|----------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 22       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                    |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134040    | 12       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                    |                     |                      |                    |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 144040    | 5        | Prozesu eta Administrazio Izapidetza – UJB            | G                 | OL            | C1     | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batzilergoa edo baliokidea |                     |                      |                    |              | 3.398,16                       | 12.280,20            |         |

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena       | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa            | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|--------------------------|-------------------|---------------|--------|--------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 114240    | 33       | Laguntza Judiziala - UJB | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala | DBHko graduatua edo baliokidea |                    | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BARAKALDO  
DESTINO ZENTROA: VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARANGO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Trapagaran

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134640    | 26       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 134040    | 13       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    |                      |                    |              | 4.030,20                       | 15.786,96           |         |
| 114040    | 15       | Laguntza Judiziala - UJB                              | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BILBAO  
DESTINO ZENTROA: ARRIGORRIAGAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Arrigorriaga

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 27       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 144040    | 6        | Prozesu eta Administrazio Izapidetza - UJB            | G                 | OL            | C1     | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batxilergoa edo baliokidea     |                     |                      |                    |              | 3.398,16                       | 12.280,20            |         |
| 114040    | 16       | Laguntza Judiziala - UJB                              | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                   | DBHko graduatua edo baliokidea |                     |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BILBO  
DESTINO ZENTROA: BASAURIKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Basauri

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 28       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134040    | 14       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     |                      |                    |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 144040    | 7        | Prozesu eta Administrazio Izapidetza – UJB            | G                 | OL            | C1     | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batxilergoa edo baliokidea     |                     |                      |                    |              | 3.398,16                       | 12.280,20            |         |
| 114240    | 34       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                   | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

|           |          |                          |                   |               |        |                    |                                |                    |                      |                    |              |                                |                     |         |
|-----------|----------|--------------------------|-------------------|---------------|--------|--------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena       | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa            | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
| 114040    | 17       | Laguntza Judiziala - UJB | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala | DBHko graduatua edo baliokidea |                    |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BILBO  
DESTINO ZENTROA: ERANDIOKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Erandio

|           |          |                                                       |                   |               |        |                                     |                                |                    |                      |                    |              |                                |                     |         |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
| 134540    | 23       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 134240    | 11       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.030,20                       | 15.786,96           |         |
| 114040    | 18       | Laguntza Judiziala - UJB                              | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BILBO  
DESTINO ZENTROA: GALDAKAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Galdakao

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 29       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134040    | 15       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     |                      |                    |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 144040    | 8        | Prozesu eta Administrazio Izapidetza – UJB            | G                 | OL            | C1     | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batxilergoa edo baliokidea     |                     |                      |                    |              | 3.398,16                       | 12.280,20            |         |
| 114240    | 35       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                   | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BILBO  
DESTINO ZENTROA: DERIOKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Derio, Loiu eta Sondika

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 24       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114240    | 36       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BILBO  
DESTINO ZENTROA: ETXEBARRIKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Etxebarri eta Zaratamo

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 30       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114040    | 19       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BILBO  
DESTINO ZENTROA: UGAO-MIRABALLESKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Ugao-Miraballes, Arakaldo, Arrankudiaga-Zollo eta Zeberio

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 25       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114240    | 37       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BILBO  
DESTINO ZENTROA: URDUÑA/ORDUÑA JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Urduña/Orduña eta Orozko

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134540    | 26       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 114240    | 38       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BILBO  
DESTINO ZENTROA: ZAMUDIOKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Zamudio, Larrabetzu eta Lezama

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134540    | 27       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 114240    | 39       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: DURANGO  
DESTINO ZENTROA: ABADIÑOKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Abadiño

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134540    | 5        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 114240    | 5        | Laguntza Judiziala – UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: DURANGO  
DESTINO ZENTROA: AMOREBIETA-ETXANOKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Amorebieta-Etxano

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134540    | 6        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 134040    | 2        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    |                      |                    |              | 4.030,20                       | 15.786,96           |         |
| 114240    | 6        | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: DURANGO  
DESTINO ZENTROA: ELORRIOKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Elorrio

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 1        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114040    | 1        | Laguntza Judiziala – UJB                              | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: DURANGO  
DESTINO ZENTROA: ERMUAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Ermua

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 7        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134240    | 1        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114040    | 2        | Laguntza Judiziala - UJB                              | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: DURANGO  
DESTINO ZENTROA: BERRIZKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Berriz eta Zaldibar

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134640    | 2        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 114040    | 3        | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: DURANGO  
DESTINO ZENTROA: IGORREKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Igorre, Arantzazu, Areatza, Artea, Bedia, Dima, Lemoa, Ubide eta Zeanuri

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134640    | 3        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 134040    | 3        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartea                | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    |                      |                    |              | 4.030,20                       | 15.786,96           |         |
| 114240    | 7        | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: GERNIKA-LUMO  
DESTINO ZENTROA: BERMEOKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Bermeo

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 4        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134240    | 2        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114040    | 4        | Laguntza Judiziala - UJB                              | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: GERNIKA-LUMO  
DESTINO ZENTROA: LEKEITIOKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Lekeitio

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 5        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114240    | 8        | Laguntza Judiziala – UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: GERNIKA-LUMO  
DESTINO ZENTROA: MUNGIAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Mungia

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 8        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134240    | 3        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 9        | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: GERNIKA-LUMO  
DESTINO ZENTROA: ONDARROAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Ondarroa

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 6        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134240    | 4        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 10       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: GERNIKA-LUMO  
DESTINO ZENTROA: MARKINA-XEMEINGO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Markina-Xemein eta Ziortza-Bolibar

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134640    | 7        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 114240    | 11       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: GETXO  
DESTINO ZENTROA: LEIOAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Leioa

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134540    | 9        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 134040    | 4        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    |                      |                    |              | 4.030,20                       | 15.786,96           |         |
| 114240    | 12       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: GETXO  
DESTINO ZENTROA: SOPELAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Sopela

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 10       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 144240    | 1        | Prozesu eta Administrazio Izapidetza - UJB            | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batxilergoa edo baliokidea     |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 3.398,16                       | 12.280,20            |         |
| 114240    | 13       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                   | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: GETXO  
DESTINO ZENTROA: BERANGOKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Berango, Barrika, Gatika eta Urduliz

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 8        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114040    | 5        | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: GETXO  
DESTINO ZENTROA: GORLIZKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Gorliz, Lemoiz, Maruri-Jatabe eta Pientzia

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134540    | 11       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 114240    | 14       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: AZPEITIA  
DESTINO ZENTROA: AZKOITIAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Azkoitia

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134640    | 9        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 134240    | 5        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.030,20                       | 15.786,96           |         |
| 114240    | 15       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: AZPEITIA  
DESTINO ZENTROA: ZARAUTZKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Zarautz

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigoritasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 12       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     |                      |                     |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134240    | 6        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02          |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 16       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02          |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: AZPEITIA  
DESTINO ZENTROA: ZUMAIAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Zumaia

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigoritasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 10       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02          |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114240    | 17       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02          |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: AZPEITIA  
DESTINO ZENTROA: ZESTOAKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Zestoa, Ala eta Getaria

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134640    | 11       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 114240    | 18       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BERGARA  
DESTINO ZENTROA: ARRASATEKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Arrasate

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|--------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134540    | 13       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                    |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 134240    | 7        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.030,20                       | 15.786,96           |         |
| 144240    | 2        | Prozesu eta Administrazio Izapidetza – UJB            | EB                | BL            | C1     | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batzilergoa edo baliokidea     |                    | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 3.398,16                       | 12.280,20           |         |
| 114040    | 6        | Laguntza Judiziala - UJB                              | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                   | DBHko graduatua edo baliokidea |                    |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BERGARA  
DESTINO ZENTROA: LEGAZPIKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Legazpi

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 12       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134040    | 5        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                    |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 19       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BERGARA  
DESTINO ZENTROA: ONATIKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Oñati

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 14       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134240    | 8        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 20       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BERGARA  
DESTINO ZENTROA: ZUMARRAGAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Zumarraga

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 15       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134240    | 9        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 21       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BERGARA  
DESTINO ZENTROA: ARETXABALETA JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Aretxabaleta, Eskoriatza eta Leintz-Gatzaga

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 13       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114240    | 22       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: BERGARA  
DESTINO ZENTROA: URRETXUKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Urretxu, Antzuola eta Elgeta

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                 | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigorotasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|--------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 14       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkaratearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02          |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114040    | 7        | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                  | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     |                      |                     |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: DONOSTIA  
DESTINO ZENTROA: ERRENTERIAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Errenteria

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigorotasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 28       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     |                      |                     |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134040    | 16       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     |                      |                     |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 144240    | 4        | Prozesu eta Administrazio Izapidetza – UJB            | EB                | BL            | C1     | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batzilergoa edo baliokidea     |                     | B2B2                 | 2025-06-02          |              | 3.398,16                       | 12.280,20            |         |
| 114240    | 40       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                   | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02          |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: DONOSTIA  
DESTINO ZENTROA: HERNANIKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Hernani

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigorotasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 31       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     | C1C1                 | 2025-06-02          |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134040    | 17       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                     |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 41       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02          |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: DONOSTIA  
DESTINO ZENTROA: LASARTE-ORIAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Lasarte-Oria

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigorotasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 32       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     | C1C1                 | 2025-06-02          |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134040    | 18       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                     |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 42       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02          |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: DONOSTIA  
DESTINO ZENTROA: OIARTZUNGO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Oartzun

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134640    | 33       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 114240    | 43       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: DONOSTIA  
DESTINO ZENTROA: PASAIAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Pasaia

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134640    | 34       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 134040    | 19       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    |                      |                    |              | 4.030,20                       | 15.786,96           |         |
| 114040    | 20       | Laguntza Judiziala - UJB                              | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: DONOSTIA  
DESTINO ZENTROA: URNIETAKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Urnieta eta Astigarra

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134640    | 35       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 114040    | 21       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: DONOSTIA  
DESTINO ZENTROA: USURBILKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Usurbil eta Orio

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134640    | 36       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 114240    | 44       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: EIBAR  
DESTINO ZENTROA: ELGOIBARKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Elgoibar

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 29       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134240    | 12       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 45       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: EIBAR  
DESTINO ZENTROA: DEBAKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Deba, Mendaro, Mutriku eta Soraluze

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134540    | 30       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                    |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134240    | 13       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartea                | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 46       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: IRUN  
DESTINO ZENTROA: HONDARRIBIAKO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Hondarribia

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigorotasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 15       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     | C1C1                 | 2025-06-02          |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134040    | 6        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                     |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 23       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02          |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: TOLOSA  
DESTINO ZENTROA: ANDOAINGO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Andoain

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigorotasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 16       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     | C1C1                 | 2025-06-02          |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134040    | 7        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                     |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 24       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02          |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: TOLOSA  
DESTINO ZENTROA: BEASAINGO JUSTIZIA-BULEGOA  
UDALERRIA: Beasain

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                    | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 17       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 134040    | 8        | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa - UJB             | G                 | OL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     |                      |                    |              | 4.030,20                       | 15.786,96            |         |
| 114240    | 25       | Laguntza Judiziala - UJB                              | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: TOLOSA  
DESTINO ZENTROA: ALEGIAKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Alegia, Abaltzisketa, Altzo, Amezketeta, Anoeta, Baliarrain, Ikaztegieta, Irura eta Orendain

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa          | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 18       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                       |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114240    | 26       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo balioidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: TOLOSA  
DESTINO ZENTROA: IBARRAKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Ibarra, Aikza, Berastegi, Berrobi eta Gaztelu

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                 | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|--------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134640    | 19       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkaratearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 114040    | 8        | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                  | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: TOLOSA  
DESTINO ZENTROA: LAZKAOKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Lazkao, Ataun, Idiazabal, eta Olaberria

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                 | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berriazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berriazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|--------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|---------------------|---------|
| 134640    | 20       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkaratearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                    | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08           |         |
| 114040    | 9        | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                  | G                 | OL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                    |                      |                    |              | 2.506,20                       | 11.394,84           |         |

BARRUTI JUDIZIALA: TOLOSA  
DESTINO ZENTROA: ORDIZIAKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Ordizia, Altzaga, Arama, Gaintza, Itsasondo, Legorreta eta Zaldibia

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                              | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 21       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa  | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 144040    | 1        | Prozesu eta Administrazio Izapidetza- UJB Elkartea                | G                 | OL            | C1     | Prozesu eta Administrazio Izapidetza | Batzilergoa edo baliokidea     |                     |                      |                    |              | 3.398,16                       | 12.280,20            |         |
| 114240    | 27       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                   | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |

BARRUTI JUDIZIALA: TOLOSA  
DESTINO ZENTROA: VILLABONAKO JUSTIZIA-BULEGOEN ELKARTEA  
UDALERRIA: Villabona, Asteasu, Larraul eta Zizurkil

| Lanpostua | Dotazioa | Lanpostuaren izena                                                | Lanpostuaren mota | Betetzeko era | Taldea | Kidegoa                             | Titulazio akademikoa           | Berariazko ezagutza | Hizkuntza eskakizuna | Derrigortasun data | Esperientzia | Lanpostuaren osagarri orokorra | Berariazko osagarria | Oharrak |
|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|--------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------------------|----------------------|---------|
| 134640    | 22       | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa – UJB Elkartearen Idazkaritza | EB                | BL            | A2     | Prozesu eta Administrazio Kudeaketa | Gradua*                        |                     | C1C1                 | 2025-06-02         |              | 4.220,16                       | 15.787,08            |         |
| 114240    | 28       | Laguntza Judiziala – UJB Elkartea                                 | EB                | BL            | C2     | Laguntza Judiziala                  | DBHko graduatua edo baliokidea |                     | B2B2                 | 2025-06-02         |              | 2.506,20                       | 11.394,84            |         |